
 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26 червня 2019 року   с. Григорівка № 484 

 

Про погодження та затвердження  

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок,  

які орендує ТОВ «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» 

 

Розглянувши листа ТОВ «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» та технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок  

загальною площею 625,8810 га, які орендує згідно договору оренди землі 

товариство з обмеженою відповідальністю «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» земель 

сільськогосподарського призначення на території Григорівської сільської ради 

(Присиваська ОТГ) Чаплинського району Херсонської області, що розроблена 

фізичною особою – підприємцем Дімітров Михайло Семенович 

(кваліфікаційний сертифікат інженера-землевпорядника № 011898 від 

13.03.2015 р.), враховуючи позитивний висновок Держгеокадастру про 

погодження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок загальною площею 625,8810 га, які орендує ТОВ 

«СИВАШЕНЕРГОПРОМ», згідно статей 12, 186 Земельного кодексу України, 

статті 30 Закону України « Про землеустрій», пункту 34 статті 26 закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Погодити та затвердити технічну документацію із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок  загальною площею 625,8810 га, які 

орендує згідно договору оренди землі товариство з обмеженою 

відповідальністю «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» земель сільськогосподарського 

призначення на території Григорівської сільської ради (Присиваська ОТГ) 

Чаплинського району Херсонської області,  що розроблена фізичною особою – 

підприємцем Дімітров Михайло Семенович (кваліфікаційний сертифікат 

інженера-землевпорядника № 011898 від 13.03.2015 р.), згідно додатку № 1 до 

цього рішення. 

2. Зареєструвати (внести зміни) до державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно право власності на земельні ділянки за територіальною 

громадою, в особі Григорівської сільської ради та  право оренди земельними 



ділянками за ТОВ «СИВАШЕНЕРГОПРОМ», враховуючи зміни, внаслідок 

проведеної інвентаризації земельних ділянок  загальною площею 625,8810 га, 

які орендує згідно договору оренди землі товариство з обмеженою 

відповідальністю «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» земель сільськогосподарського 

призначення на території Григорівської сільської ради (Присиваська ОТГ) 

Чаплинського району Херсонської області згідно додатку № 1 до цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

Сільський голова                                                                  С.О. Кліщевський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення Григорівської сільської 

ради Чаплинського району 

Херсонської області 

 № 484 від  26 червня 2019 р.  

 

 

                                                                   ПЕРЕЛІК 

 

земельних ділянок наданих в оренду ТОВ «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» 

зі змінами, згідно  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок  загальною площею 625,8810 га 

 

 

 

№
 д

іл
я

н
к

и
 

 

 

 

Код 

цільового 

призначен

ня 

 

 

 

 

Кадастровий 

номер 

 

Загальна 

площа 

земель, 

всього 

га 

 

Землі сільськогосподарського призначення 

С. Григорівка 

1-2 01.13 6525481000:02:001:0147 8,1701 

1-4 01.13 6525481000:02:001:0135 7,0770 

1-5 01.13 6525481000:02:001:0136 0,1071 

1-8 01.13 6525481000:02:001:0139 1,5362 

1-9 01.13 6525481000:02:001:0140 0,5956 

1-10 01.13 6525481000:02:001:0141 1,6430 

1-11 01.13 6525481000:02:001:0146 23,7160 

1-12 01.13 6525481000:02:001:0142 0,5365 

1-13 01.13 6525481000:02:001:0143 12,3275 

1-14 01.13 6525481000:02:001:0134 82,0129 

1-16 01.13 6525481000:02:001:0149 0,0622 

1-18 01.13 6525481000:02:001:0151 3,6598 

1-19 01.13 6525481000:02:001:0152 7,0015 

2-2 01.13 6525481000:02:001:0115 1,9689 

2-3 01.13 6525481000:02:001:0116 1,3826 

2-4 01.13 6525481000:02:001:0117 64,0484 

2-5 01.13 6525481000:02:001:0118 1,1970 

3-2 01.13 6525481000:02:001:0120 88,1831 

3-3 01.13 6525481000:02:001:0121 1,0028 

3-4 01.13 6525481000:02:001:0122 1,1320 

4-1 01.13 6525481000:02:001:0123 5,2598 

4-3 01.13 6525481000:02:001:0125 103,1546 

4-4 01.13 6525481000:02:001:0124 4,1458 

4-5 01.13 6525481000:02:001:0127 6,1848 

4-6 01.13 6525481000:02:001:0154 0,9374 

4-7 01.13 6525481000:02:001:0153 2,3135 

4-8 01.13 6525481000:02:001:0155 1,2365 

5-1 01.13 6525481000:02:001:0157 2,3649 

5-3 01.13 6525481000:02:001:0156 23,9962 

Всього   456,9537 



с. Павлівка 

1-2 01.13 6525483000:03:001:0128 1,9761 

1-4 01.13 6525483000:03:001:0130 1,7296 

1-6 01.13 6525483000:03:001:0132 44,9156 

2-2 01.13 6525483000:03:001:0125 8,7411 

2-4 01.13 6525483000:03:001:0127 0,5705 

3-2 01.13 6525483000:03:001:0121 8,3777 

3-4 01.13 6525483000:03:001:0123 0,4002 

4-1 01.13 6525483000:03:001:0115 0.0530 

4-3 01.13 6525483000:03:001:0114 24,9091 

4-6 01.13 6525483000:03:001:0117 2,1846 

4-7 01.13 6525483000:03:001:0116 0,9522 

5-1 01.13 6525483000:03:001:0139 5,7445 

5-3 01.13 6525483000:03:001:0140 35,1665 

Всього:   135,7207 

с. Строганівка 

1-2 01.13 6525484000:02:001:0056 4,4419 

1-4 01.13 6525484000:02:001:0054 4,4062 

2-1 01.13 6525484000:02:001:0052 4.9045 

3-1 01.13 6525484000:02:001:0051 5,7460 

3-3 01.13 6525484000:02:001:0049 2,0357 

3-4 01.13 6525484000:02:001:0048 0,4503 

3-5 01.13 6525484000:02:001:0047 9,3075 

3-6 01.13 6525484000:02:001:0046 1,9145 

Всього   33,2066 

Разом   625,8810 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                   О.Т.Славінська 


